Página 1 de 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA PROCURADORIA-
GERAL DO MUNICÍPIO, REGIDO PELO EDITAL Nº 037/2023

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Morretes - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão de Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pela Portaria n.º 1800/2022, TORNA PÚBLICA A DAS
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA COM A PROCURADORA-GERAL DO
MUNICÍPIO, referente ao Processo Seletivo regido pelo Edital nº 037/2023, no Anexo
I deste.

A Comissão comunica que não houve recursos interpostos ao Processo Seletivo, nas
formas estipuladas pelo Edital nº 037/2023.

1. A entrevista será realizada pela Procuradora Geral de Morretes, na data e horário
abaixo estabelecidos.

2. Os candidatos habilitados deverão comparecer ao local da entrevista com
antecedência mínima de 05 (cinco) minutos à hora estabelecida, munidos de
documento de identificação com foto.

2.1. Atrasos não serão tolerados.

3. O candidato que não comparecer à Entrevista será considerado desistente no
Processo Seletivo.

4. O Edital com as notas da Entrevista e classificação final será divulgado no Diário
Oficial e no site da Prefeitura Municipal de Morretes (morretes.pr.gov.br), em 13 de
setembro de 2023.

Anna Vitória de Souza Braz
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Maria Cristina Moraes da Costa Pinto
Membro

Juliane Valério de Ramos
Membro

Página 2 de 2

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA COM A PROCURADORA-GERAL DO
MUNICÍPIO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, REGIDO PELO EDITAL

Nº 037/2023

Inscrição Nome Data Horário

03 Juliana Catani Furlaneto 13/09/2023 16h30

		2023-09-12T12:02:28-0300
	ANNA VITÓRIA DE SOUZA BRAZ